Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001 -04 - t.E; iscnlo

Franca, ,16 de abril de 2024.

Ofício n° 058.2024/Gabinete

Assunto: Requerimentos 182/2024 -  Vereador Marcelo Tidy

Senhor Vereador

Em atenção e resposta ao requerimento acima
epigrafado, que trata da possibilidade da diminuição da demora na entrega dos
medicamentos na farmácia de alto custo, informamos que a mesma deve ser obtida
junto a DRS VIII da Secretaria de Estado da Saúde.

de estima e consideração.
Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência protestos

Atenciosamente,

FERNANDO LUIZ E
Chefe de Gabinete

ALDOCHI